СОВЕТ ДЕПУТАТОВ г. АРГУН ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН УСТРАДА-Г1АЛИН ДЕПУТАТИЙН

КХЕТАШО

Тридцать седьмое внеочередное заседание Совета депутатов
муниципального образования г. Аргун четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

28.09.2022 г. Аргун № 49

О премировании председателя
Контрольно-счетной палаты
городского округа город Аргун

В соответствии с Федеральным законом от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ
«Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных
органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»,
Уставом муниципального образования городской округ город Аргун, за
добросовестное и качественное выполнение полномочий, предусмотренных
Положением о Контрольно-счетной палате городского округа город Аргун,
Совет депутатов г. Аргун

1. Выплатить премию председателю Контрольно-счетной палаты
городского округа город Аргун из фонда экономии заработной платы
Контрольно-счетной палаты городского округа город Аргун в размере 70 ООО
рублей.

2. Данное решение вступает в силу со дня его подписания.

РЕШИЛ:

И.З. Аюбов